
.

¿

¿

¿

¿

¿

"k
"CFS

"VU

"VO

"VO

5

5

5

ÆP

"Ë

"Ë

"Ë

"ò

"J

"å

"î

"î

"î

ÆW

"î
"î

"ò

"å

"k

"k

"k

"î

ÆW

ÆW

ÆW

ÆW

"J

ÆW

ÆW

ÆW

"J

ÆW

"ò

ÆW
ÆW

ÆW
"å

"å

"k

"k

"ò

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

"×)

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

ED51

ED48

ED47

ED40

ED39
ED38

ED36ED35

ED34

ED33

ED50

ED32

ED31

ED30

ED29

ED24

ED23

ED22

ED21

ED20

ED19

ED18

ED17

ED16

ED15
ED14

ED13

ED07

ED06

ED05

ED03

ED02

ED01

RP02

RP01

AS02

AP06

AP08

AS01

AP04

AP07AP10

AP05

AP03AP02

STO01

STO02

CI9

CI8

CI7

CI6

CI5

CI4
CI1

CF3

CS9

CS8
CS7

CS6

CS5

CS4

CS3

CS2

CS1

CI13

CI12

CI11

CI10

CS13

CS12

CS11

CS10

MAG02

MAG07

MAG05

MAG04

MAG03

CB

VO

VU

CF
CC

H3

H2

H1

EL03

EL01

EL02

Legenda
Aree di Emergenza

Attesa Popolazione
Ammassamento Soccorritori
Ricovero Popolazione
Area elisoccorso

5 Elisoccorso
"×) Strutture di emergenza

. Sede C.O.C.

Area stoccaggio
¿ Deposito- Magazzino

Sistema ospedaliero
ÆP Ospedale
"Ë Struttura socio assistenziale

Cancelli
D Geomorfologico
D Idraulico
D Sismico

Strutture importanti
ÆW Alberghi
"J Altro
"ò Edifici Storici
"î Chiese
"k Scuole
"å Strutture socio ricreative

Sede Forze Operative
"k Carabinieri

"CFS Corpo Forestale dello Stato

"VO Volontariato

"VU Polizia Municipale

Aree a Rischio
Frana- rischio 1
Frana- rischio 3
Sismico- rischio 2

Pericolosità Idraulica
Area I3
Area I4

¯


